



Lika olika!

En konsert om likheter, olikheter och att våga vara sig själv!

Mamma Måd erbjuder personlig musik som får barn att ryckas med både av rytmerna och texterna som leker med ord och uttryck. Låtarna har ett både roligt och tänkvärdt innehåll om bl.a. likheter, olikheter och att man ska våga vara sig själv. Tanken är både att ge barn en lust till musik och en lekfull ingång till vårt språk, men också att de ska få med sig budskapen att vi alla är lika olika men lika bra och att om man bara vill och vågar så kan man det mesta! Konsertens åtta låtar, ex. "Coolare poolare" och "Vi kan, vi vill & vi vågar!", kommer alla från Mamma Måds album "Lika olika!".

Sagt efter "Lika olika!-projekt:

"Nu vet jag att jag inte behöver vara någon annan för jag ska vara mig själv. Tack Mamma Måd!" (9-årig flicka, Dalby)

"Det här var den roligaste dagen i mitt liv!" (8-årig pojke, Kristianstad)

"Eleverna var eld och lågor så vi fick avbryta mycket som var inplanerat för att arbeta vidare med materialet, texterna och sångerna. Vi fick många bra diskussioner runt texterna. Mycket kunde vi koppla till vårt redan pågående värdegrundsarbete med respekt och ta ansvar för det man gör. Konserten blev en fantastisk upplevelse där många fulla av ny självkänsla sjöng med Mamma Måd. Några till och med solo i mikrofon. Det blev ett lyft för dessa elever. Vårt arbete fortsätter med det nya materialet vi fått. Som lärare är det alltid positivt med nya infallsvinklar och nya idéer." (Lena Nilsson, lärare på Öllsjöskolan, Kristianstad)

Lämplig ålder: 6-10 år (åk F-4, passar även bra inom särskolan, för barngrupper inom församlingar eller som familjeföreställning)

Föreställningens längd: ca 45 minuter (vid konserter med elevdeltagande blir konserten något längre, ca 55-60 minuter)

Medverkande: Mamma Måd Band (Mamma Måd tillsammans med två-fyra musiker beroende på publikantal, spelplats och budget)

Konserten kan göras både fristående eller som en del av ett fördjupat projektarbete tillsammans med sång- och dramaworkshops, pedagogiskt handledningsmaterial och CD-skiva, ex. som ett Skapande skola-projekt. I församlingar eller på förskolor kan man jobba fördjupat med sångerna ex. som ett terminsprojekt med en avslutande konsert för och med barnen och deras anhöriga.

Mamma Måd – Glad musik ger glada barn!

Kontakt: Maud "Mamma Måd" Cederlöw, mail@mammamad.se, 0768-835081

Info: www.mammamad.se, Facebook: Mamma Måd